Nam brevior clarâ cœli de parte videtur ;
 Amplior infernas depulsus possidet umbras.
 Quattuor hic obiens secum deducere signa **365**
 Signifero solet ex orbi : tum serius ille,
 Cum superâ sese satiavit luce, recedit,
 Post mediam labens claro cum corpore noctem.
 Hæc obscura tenens convestit sidera tellus.
 At, parte ex aliâ, claris cum lucibus errat **370**
 Orion, humeris et lato pectore fulgens,
 Et dextrâ retinens non cassum luminis ensem.
 Sed cum de terris vis est patefacta Leonis,
 Omnia, quæ Cancer præclaro detulit ortu,
 Cedunt obscurata ; simul vis magna Aquilæ **375**
 Pellitur, ac flexo considens corpore Nixus
 Jam supero ferme depulsus lumine cedit :
 Sed lævum genus atque illustrem linquit in altum
 Plantam : tum contra exoritur clarum caput Hydræ,
 Et Lepus, et Procyon, qui sese fervidus infert **380**
 Ante Canem : inde Canis vestigia prima videntur.
 Non pauca e cœlo depellens signa repente
 Exoritur, candens illustri lumine, Virgo.
 Cedit clara Fides Cyllenia ; mergitur undâ
 Delphinus ; simul obtegitur depulsa Sagitta, **385**
 Atque Avis ad summam caudam, primasque recedit
 Pinnas ; et magnus pariter delabitur Amnis.
 Hic Equus a capite et longâ cervice latescit :
 Longius exoritur jam claro corpore Serpens ;
 Craterâque terms lucet mortalibus Hydra. **390**
 Inde pedes Canis ostendit jam posteriores,
 Et post ipse trahit claro cum lumine Puppim :
 Insequitur labens per cœli lumina Navis :
 Et, cum jam toto processit corpore Virgo,
 Hæc medium ostendit radiato stipite Malum. **395**
 At, cum procedunt obscuro corpore Chelæ,
 Exsistit pariter largâ cum luce Bootes ;
 Cujus in adverso est Arcturus corpore fixus ;
 Totaque jam supra fulgens prolabitur Argo :
 Hydraque, quod late cœlo dispersa tenetur, **400**

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

E quibus ingenti existit cum corpore, præ se 437
 Scorpius infestus præportans flebile acumen.
 Hic valido cupide venantem perculit ictu,
 Mortiferum in venas figens per vulnera virus : 440
 Ille gravi moriens constravit corpore terram.
 Quare, cum magnis sese Nepa lucibus effert,
 Orion fugiens commendat corpora terris.
 Tum vero fugit Andromeda ; et Neptunia Pistrix
 Tota latet ; cedit converso corpore Cephæus, 445
 Extremas medio contingens corpore terras.
 Hic caput et superas potis est demergere partes :
 Infera lumborum nunquam convestiet umbra :
 Nam retinent Arcti, lustrantes lumine suras.
 Labitur illa simul, natam lacrymosa requirens, 450
 Cassiopea, neque, ex cælo depulsa, decore
 Fertur : nam verso contingens vertice primum
 Terras, post humeris, eversâ sede, refertur.
 Hanc illi tribuunt pœnam Nereïdes almæ ;
 Cum quibus (ut perhibent) ausa est contendere for-
 mâ. 455
 Hæc obit inclinata : at pars exorta Coronæ est
 Altera ; cum caudâque omnis jam panditur Hydra.
 At caput et totum sese Centaurus opacis
 Eripit e tenebris, linquens vestigia parva
 Antepedum contacta : simul tum lumina pandit :
 Ipse feram dextrâ retinet. Prolabitur inde 461
 Anguitenens capite et manibus : profert simul An-
 guis
 Jam caput, et summum flexo de corpore lumen.
 Hic ille exoritur converso corpore Nixus,
 Alvum, crura, humeros, simul et præcordia lustrans,
 Et dextrâ radios læto cum lumine jactans. 466
 Inde Sagittipotens superas convisere luces
 Instat, et mergit Nixi caput ; et simul effert
 Sese clara Fides, et promit pectora Cephæus.
 Fervidus ille Canis toto cum corpore cedit ; 470
 Abditur Orion ; obit et Lepus abditus umbrâ ;
 Inferiora cadunt Aurigæ lumina lapsu.